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BACKREST

Adapté a nos différents canapés, le modele Backrest est un coussin long qui permet de s'installer
confortablement. Vous pouvez le coordonner au tissu de vos canapés 'ou bien opter pour une autre gamme de
couleurs afin d'amener une touche d'originalité.

PRESCRIBED TEXT

BACKREST

Cushion dressed with 3 mm foam laminated textile.
Developed for

Time Out

Sofa Sound Booth
The Hut Sofa

Half a Hut Sofa

For updated information, see https://www.gotessons.com/en/products/soft-seating/backrest
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Lido de Nevotex, Event Screen + de Gabriel, Mica de Gabriel, Houston Reflect de Nevotex, Artificial Leather de
Tyggrossisten, Bond de Gabriel, Synergy de Camira, Blazer de Camira, Remix 3 de Kvadrat, Slope de Nevotex,

TISSU

Omega de Audejas, Pearl de Nevotex, Step de Svensson

ART. NO

657300-
657310-
657320-
657330-

PRODUITS
SIZE / DESCRIPTION L:
Backrest Sofa Sound Booth 1600
Backrest Time Out 1700
Backrest The Hut Sofa 1740
Backrest Half a Hut Sofa 840
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